
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 2/R/14 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 4 lutego 2014 r. w
sprawie zmiany Instrukcji dokonywania zakupów,
zlecania dostaw i świadczenia usług na rzecz
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Uchwała nr 2/R/14

Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Instrukcji dokonywania zakupów,

zlecania dostaw i świadczenia usług na rzecz

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 932) Rada
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje

§ 1

W „Instrukcji dokonywania zakupów, zlecania dostaw i świadczenia usług na rzecz Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa” stanowiącej załącznik do uchwały nr 5/R/12 z 18 grudnia 2012 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1)      w § 3 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) wartość przedmiotu zamówienia oszacowaną na podstawie cen rynkowych, przy czym wartość przedmiotu
zamówienia przy powtarzalnych, cyklicznych dostawach towarów lub powtarzalnym, cyklicznym świadczeniu usług
ustala się na podstawie szacowanych kosztów rocznych,”;

2)      po § 3 ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu:

„7a. Drobne zamówienia nie przekraczające równowartości w złotych 1.000 euro i 3.000 euro miesięcznie nie
wymagają sporządzenia wniosku o wyrażenie zgody na uruchomienie procedury udzielenia zamówienia z wolnej ręki.
Kontrola prawidłowości wydatkowania funduszy następuje w takich przypadkach w trakcie merytorycznego
sprawdzania faktur. Podpisy upoważnionych osób na fakturze oznaczają akceptację zakupu.”;

3)      po § 3 ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu:

„13. W przypadku, gdy Izba zamierza złożyć lub kontynuować zamówienie u dotychczasowego dostawcy danego
rodzaju towarów lub usług, z którym współpraca przebiega bez zastrzeżeń, nie jest konieczne przeprowadzenie
procedury udzielenia zamówienia, jednakże cyklicznie, w odstępach nie dłuższych niż jeden rok, należy monitorować
warunki realizacji zamówienia oraz jakość towarów i usług.”.



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


